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1-) 4458 sayılı Gümrük Kanunu ve Kanunun 
uygulanmasına dair Gümrük Yönetmeliği 
hükümlerine göre aşağıdakilerden hangisi 
yanlıştır? 

a-) Kanunun amacı, Türkiye Cumhuriyeti Gümrük 
Bölgesine giren ve çıkan eşyaya, kişilere ve taşıt 
araçlarına uygulanacak gümrük kurallarını 
belirlemektir. 
b-) “Gümrük idaresi veya idareleri” deyimi, gümrük 
mevzuatında belirtilen işlemlerin kısmen veya 
tamamen yerine getirildiği merkez veya taşra 
teşkilatındaki hiyerarşik yönetim birimlerinin 
tamamını ifade eder. 
c-) Gümrük müdürlükleri yetkilerine göre A ve B 
sınıfı gümrük müdürlükleri olarak iki sınıfa ayrılır. A 
sınıfı gümrükler, her türlü gümrük işlemlerini; B 
sınıfı gümrükler, yalnızca yolcu ve yolcu beraberinde 
gelen eşya ile Müsteşarlıkça belirlenen gümrük 
işlemlerini yapmaya yetkilidir. 
d-) Posta yolu ve hızlı kargo taşımacılığına konu, 
miktar ve değeri Kanunun 225 inci maddesine göre 
belirlenen eşyanın gümrük işlemleri, posta idaresi 
ya da hızlı kargo taşımacılığı yapan şirketlerce 
vekaletname ibraz edilmeksizin, dolaylı temsilci 
olarak sonuçlandırılabilir. 
e-) Türkiye Gümrük Bölgesi veya Gümrük Bölgesi, 
Türkiye Cumhuriyeti topraklarını, karasularını, iç 
sularını ve hava sahasını kapsar. 
 
 
2-) Gümrük Yönetmeliği’nde tanımlanmış ve “5070 
sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak 
elektronik imza içeren elektronik veri değişimi 
standart mesajlarının gümrük idareleri ile 
değişimini ve/veya gümrük işlemlerinin 
tamamlanması için gerekli bilgilerin gümrük 
idaresinin bilgisayar sistemine girilmesini” ifade 
eden teknik kavram aşağıdakilerden hangisidir? 

a-) Bilgisayar sistemi veya sistem 
b-) Elektronik veri değişimi 
c-) Risk analizi 
d-) Gümrük Beyanı 
e-) Veri işleme tekniği 

 

 

3-) Aşağıdakilerden hangisi şartlı muafiyet 
düzenlemesi kapsamında bir gümrük rejimi 
değildir? 

a-) Gümrük Kontrolü Altında İşleme Rejimi 
b-) Geçici İthalat Rejimi 
c-) Geri Ödeme Sistemi Kapsamında Dahilde İşleme 
Rejimi 
d-) Transit Rejimi 
e-) Antrepo Rejimi 

 

4-) Gümrük Yönetmeliği hükümlerine göre bazı 
durumlarda antrepo beyannamesi antrepo 
işleticileri tarafından da verilebilir. 
Aşağıdakilerden hangisi antrepo işleticilerinin de 
antrepo beyannamesi verebilmesi için gerekli olan 
şartlar bakımından yanlış bir ifadedir? 

a-) Eşyanın karayolu ile gelmesi gerekir. 
b-) Parsiyel yükleme olması gerekir. 
c-) Eşya sahibinin yetki vermesi gerekir. 
d-) A Tipi antrepo olması gerekir. 
e-) Eşyanın denizyolu ile gelmesi gerekir. 
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5-) Gümrük Yönetmeliği hükümlerine göre 
antrepoya alınmış serbest dolaşımda olmayan 
eşyanın, menşelerine bakılmaksızın birbirleriyle 
veya serbest dolaşımda bulunan eşya ile 
karıştırılması veya montajı sonucu elde edilen 
ürünün transit olarak gönderilmesine antreponun 
bağlı bulunduğu gümrük müdürlüğünce izin 
verilebilir. Aşağıdakilerden hangisi bu iznin 
verilebilmesi için gerekli olan şartlar bakımından 
yanlış bir ifadedir? 
a-) Karıştırma veya montaj sonucunda meydana 
gelecek ürünün gideceği ülkelerde yanlış menşeler 
göstermek gibi hilelere meydan verilmeyecek veya 
Türkiye’deki üreticilerin temel ekonomik çıkarlarına 
zarar vermeyecek surette olması, yapılan işlemin 
stok kayıtlarında ayrıntılı olarak yer alması gerekir. 
b-) Karıştırma işlemi tanklarda yapılacak ise; 
karışıma tabi tutulacak eşya ile karışımdan elde 
edilecek ürün için aynı tank tesis edilmesi gerekir. 
c-) Tanklarda karışıma tabi tutulacak eşya için ayrı 
ayrı transit beyannamesi yerine faturada 
gösterilmek şartıyla devam formu düzenlenerek 
antrepodan eşya çıkışının yapılması, karışım 
sonucunda elde edilen ürünün transit 
beyannamesine bağlanarak çıkışının sağlanması 
gerekir. 
d-) Bu işlem sırasında karışıma veya montaja, 
serbest dolaşımda bulunan eşya karıştırıldığı 
takdirde, bunlar hakkında yürürlükteki dış ticaret 
mevzuatı ve Türk parası kıymetini koruma mevzuatı 
hükümlerinin dikkate alınarak işlem yapılması 
gerekir. 
e-) Karıştırma veya montaj sonucunda meydana 
gelecek ürünün taraf olduğumuz uluslararası 
anlaşma hükümlerine aykırı düşmeyecek surette 
olması gerekir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6-) Gümrük Kanunu’na göre aşağıdakilerden 
hangisi veya hangileri eşyanın tercihli olmayan 
menşeini belirleme amaçlarından birisi olamaz? 

I. Türk Gümrük Tarifesinin uygulanması 
amacıyla. 

II. Cumhurbaşkanı Kararı ile oluşturulan tarife dışı 
önlemlerin uygulanması amacıyla. 

III. Menşe şahadetnamelerinin hazırlanması ve 
verilmesi amacıyla. 

IV. Eşyanın KDV oranının belirlenmesi amacıyla. 
a-) II ve IV 
b-) Yalnız IV 
c-) I, II ve IV 
d-) I, II ve III 
e-) I ve II 
 
 
7-) Gümrük Kanunu’na göre mahiyeti ve nihai 
kullanım şekli gerekçesiyle, bazı eşyanın 
yararlanabileceği tercihli tarife uygulaması hangi 
kurum tarafından belirlenen şartlara tabidir? 
a-) Ticaret Bakanlığı 
b-) Cumhurbaşkanı 
c-) Hazine ve Maliye Bakanlığı 
d-) Gelir İdaresi Başkanlığı 
e-) T.C. Merkez Bankası 

 

8-) Gümrük Kanunu’na göre menşe şahadetnamesi 
aranacak haller ile menşe şahadetnamelerinin 
şekli ve içereceği bilgilere ilişkin usul ve esaslar 
hangisi ile belirlenir? 
a-) Cumhurbaşkanı Kararı ile belirlenir. 
b-) Tebliğ ile belirlenir. 
c-) Yönetmelik ile belirlenir. 
d-) Uluslararası anlaşmalarla belirlenir. 
e-) Tüzük ile belirlenir 
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9-) I- Bir malın Türkiye'ye ihraç fiyatının, benzer malın 
normal değerinin altında olmasını ifade eder. 
      II- Menşe veya ihracatçı ülkenin fayda sağlayan, 
doğrudan veya dolaylı mali katkısını veya GATT 1994'ün 
XVI ncı maddesi çerçevesinde herhangi bir gelir veya 
fiyat desteğini ifade eder. 
İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesi Hakkında 
Karar (99/13482) kapsamında tanımlanmış ve 
yukarıda “I” ve “II” olarak verilmiş açıklamalara 
karşılık gelen teknik kavramlar hangi seçenekte 
sırasıyla doğru olarak verilmiştir? 
a-) “I” Sübvansiyon / “II” Damping 
b-) “I” Damping Marjı / “II” Sübvansiyon Miktarı 
c-) “I” Damping / “II” Damping Marjı 
d-) “I” Damping / “II” Sübvansiyon 
e-) “I” Sübvansiyon / “II” Sübvansiyon Miktarı 

 

10-) Gümrük Kanunu’nun “Eşyanın Gümrük 
Kıymeti” bölüm hükümlerine göre aşağıdakilerden 
hangisi yanlıştır? 

a-) Eşyanın gümrük kıymeti satış bedeline göre 
belirlenemiyorsa sırasıyla aynı eşyanın satış bedeli 
yöntemine geçilir. 
b-) Beyan sahibinin yazılı talebinin gümrük 
idaresince uygun bulunması şartıyla indirgeme 
yöntemi ile hesaplanmış kıymet yönteminin 
uygulama sırası değiştirilebilir. 
c-) Bu bölümde geçen satın alma komisyonları 
ifadesinden; ithalatçının temsilcisine kıymeti 
belirlenecek eşyanın satın alınmasında yurtdışında 
verdiği temsil hizmeti karşılığında ödediği ücret 
anlaşılır. 
d-) İthal eşyasının gümrük kıymetinin belirlenmesi 
sırasında; Türkiye'de çoğaltılması hakkı için yapılan 
ödemeler fiilen ödenen veya ödenecek fiyata ilave 
edilmez. 
e-) İthal eşyasının satışıyla ilgili olarak bir finansman 
anlaşması uyarınca alıcı tarafından üstlenilen faiz 
giderlerinin kıymete eklenmesi, finansman 
anlaşmasının yazılı olarak yapılmış olmasına ve 
gerektiğinde alıcının; eşyanın, fiilen ödenen veya 
ödenecek fiyat olarak beyan edilen fiyattan 
satıldığını ve söz konusu faiz oranının, finansmanın 
sağlandığı ülkede o tarihte bu tür bir işlem için 
geçerli olan faiz oranı seviyesini aşmadığını 
kanıtlamış olmasına bağlıdır. 
 

11-) Gümrük Yönetmeliğinin “İndirgeme Yöntemi” 
maddesi hükümlerine göre kıymeti belirlenecek 
eşya ya da aynı veya benzer ithal eşyasının, kıymeti 
belirlenecek eşyanın ithal tarihi ile aynı veya yakın 
bir tarihte satışı yoksa, bu eşyanın ya da aynı veya 
benzer ithal eşyasının ithal tarihinden itibaren 
hangi süre içinde ithal edildiği hal ve durumda 
Türkiye’de yapılan ilk satışına ait birim fiyat esas 
alınır? 
a-) 90 gün 
b-) 180 gün 
c-) 120 gün 
d-) 6 ay 
e-) 60 gün 

 

12-) Gümrük Yönetmeliğine göre ithal eşyasının 
gümrük kıymeti satış bedeli yöntemine göre 
belirlenirken, royalti veya lisans ücreti 
ödemelerinin fiilen ödenen veya ödenecek fiyata 
ilave edilebilmeleri için gerekli olan koşullar 
bakımından aşağıdakilerden hangisi tam doğru 
seçenektir? 
a-) Eşya ile ilgili olmalı ve ithalatçı ülkenin yasal 
mevzuatı zorunlu kılmalıdır. 
b-) İlgili ödemenin yalnızca doğrudan yurtdışındaki 
hak sahibine yapılması gerekmektedir. 
c-) Ödeme kıymeti belirlenecek eşya ile ilgili 
olmalıdır ve bu eşyanın satış koşulu olarak 
yapılmalıdır. 
d-) Yasal mevzuatın zorunlu kılması tek başına 
yeterlidir. 
e-) Royalti ve lisans ödemesinin yurtdışında yerleşik 
firmalara yapılmış olması yeterlidir. 
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13-) Gümrük Genel Tebliği (Serbest Dolaşıma Giriş) 
(Seri No: 15) hükümlerine göre boru hatları veya 
elektrik telleri ile taşınan sürekli akış halinde 
Türkiye Gümrük Bölgesine bir ay içinde getirilmesi 
öngörülen eşyaya ilişkin serbest dolaşıma giriş 
beyannamesi ne zaman tescil edilir ve bu şekilde 
tescil edilen beyannamede aşağıdaki 
basitleştirilmiş usul kodlarından hangisi seçilir? 
a-) Eşyanın geldiği günü takip eden ilk işgünü tescil 
edilir ve BS-19 kodu seçilir. 
b-) İlgili ayın ilk on günü içinde tescil edilir ve BS-4 
kodu seçilir. 
c-) Kıymetin tahakkuk ettiği ayın yirmialtıncı günü 
akşamına kadar tescil edilir ve BS-20 kodu seçilir. 
d-) Takip eden ayın ilk üç işgünü içinde tescil edilir 
ve BS-3 kodu seçilir. 
e-) Takip eden ayın yirmialtıncı günü akşamına 
kadar tescil edilir ve BS-1 kodu seçilir. 
 
 
14-) Gümrük Yönetmeliğinin “Eşyanın Gümrük 
Kıymeti” hükümlerine göre aşağıdakilerden 
hangisi veya hangileri “Üretilmiş” tanımı içerisinde 
kabul edilmez? 

I. Yetiştirilmiş olması hali  
II. İthal edilmiş olması hali 

III. İmal edilmiş olması hali 
IV. Topraktan çıkarılmış olması hali 

a-) I, II ve III 
b-) Yalnız II 
c-) I, III ve IV 
d-) II ve IV 
e-) Yalnız IV 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15-) Gümrük Yönetmeliğinin “Gümrük Kıymeti 
Yorum Notları” başlıklı Ek 8 kapsamında 
aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 
a-) Fiilen ödenen veya ödenecek fiyat, ithal 
eşyasının fiyatıdır. Bu nedenle, alıcının satıcıya 
yaptığı, ithal eşyası ile ilgili olmayan, temettü 
ödemeleri veya diğer ödemeler gümrük kıymetine 
dahil değildir. 
b-) Gümrük Kanunu madde 27/1-c'de belirtilen 
royalti ve lisans ücretleri; patent, ticari marka ve 
telif hakları için yapılan ödemeleri de kapsar. 
c-) Alıcı ile satıcı arasındaki ilişkinin belirlenmesi 
hususunda bir kişinin bir başka kişiyi yasal veya idari 
olarak sınırlaması veya yönetmesi, söz konusu 
kişinin diğerini kontrol ettiği anlamına gelir. 
d-)Alıcı ile satıcı arasında ilişki bulunan her 
durumda, satışa ilişkin koşulların incelenmesi 
gerekmez. Bu tür incelemeler yalnızca fiyatın kabul 
edilebilirliği konusunda şüphe bulunması 
durumunda yapılmalıdır. 
e-) Satıcının bir borcunun kısmen veya tamamen 
alıcı tarafından ödenmesi, doğrudan ödemenin bir 
örneğidir. 
 
 
16-) Gümrük Yönetmeliği’nin “Geri Verme ve 
Kaldırma” kısım hükümlerine göre 5 milyon TL’ye 
kadar olan geri verme veya kaldırma işlemlerini 
yapmaya aşağıdakilerden hangisi yetkilidir? 
(Yeniden değerlendirme oranları 
gözetilmeyecektir) 
a-) Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlükleri 
b-) Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü 
c-) Gümrük Müdürlükleri 
d-) Gelir İdaresi Başkanlıkları 
e-) Hazine ve Maliye Bakanlığı 
 
17-) Gümrük Yönetmeliği’nin “Antrepo 
işleticilerince yararlanılacak götürü teminat” 
maddesi hükümlerine göre bir antrepo için 
hesaplanan götürü teminatın hangi tutarı aşması 
durumunda aşan miktar dikkate alınmaz? 
a-) 1.000.000 TL 
b-) 5.000.000 TL 
c-) 8.000.000 TL 
d-) 40.000.000 TL 
e-) 20.000.000 TL 
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18-) “Antrepo işleticilerince yaygın götürü teminatın 
kullanılacağı antrepo sayısının …………… ve üzeri 
olduğu durumda, ikinci fıkra uyarınca hesaplanan 
götürü teminatların toplam tutarının ......... kadar 
………………… verilebilir.” 
Gümrük Yönetmeliği’nin “Antrepo işleticilerince 
yararlanılacak götürü teminat” maddesi 
hükümlerine göre yukarıdaki cümlede boş 
bırakılan yerlere gelmesi gereken sıralı ve tam 
doğru ifadeler hangi seçenekte verilmiştir? 
a-) 5 / %75 / yaygın götürü teminat 

b-) 3 / %80 / kapsamlı teminat 

c-) 2 / %75 / götürü teminat 

d-) 5 / %80 / kapsamlı teminat 

e-) 5 / %75 / toplu teminat 

 

 

19-) Gümrük Yönetmeliği’nin “Antrepo stok 
kayıtları” maddesi hükümlerine göre 
aşağıdakilerden hangisi yanlış bir ifadedir? 

a-) A, C, D ve E tipi antrepolarda, Kanunda belirtilen 
antrepo stok kayıtlarını antrepo işleticileri tutar. Bu 
kayıtlar gümrük idaresinin kontrolüne imkan 
verecek şekilde tutulur. 

b-) B tipi antrepoda, denetleyici gümrük idaresi, 
rejime giriş beyannamesinin ve rejimi sona erdiren 
beyanname ve belgelerin kaydını tutar ve belgeleri 
muhafaza eder. B tipi antrepo işleticisi ve/veya 
kullanıcısı da söz konusu belgeleri muhafaza eder. 
Stok kayıtları tutulmayabilir. 

c-) F tipi antrepoda, gümrük kayıtları stok 
kayıtlarının yerini alır. 

d-) Stok kayıtlarının her zaman antrepoda bulunan 
eşya stok miktarını gösterecek şekilde tutulması 
gerekir. Antrepo işleticileri ve/veya kullanıcıları her 
mali yıl başında antrepo stok miktarını gösterir 
listeyi gümrük idaresine verir. 

e-) F tipi antrepoda yalnız kaçak zannı ile el konulan 
eşya elektronik ortamda kayda alınır. 

 

 

 

20-) Gümrük Yönetmeliği hükümlerine göre 
antrepolara veya geçici depolama yerlerine ilişkin 
yıllık harcın hangi süre sonuna kadar yatırıldığına 
ilişkin makbuzun gümrük idaresine ibraz 
edilmemesi halinde, bu antrepolara ve geçici 
depolama yerlerine eşya girişine izin verilmez? 

a-) Aralık ayı sonuna kadar 

b-) Ocak ayı sonuna kadar 

c-) Temmuz ayı sonuna kadar 

d-) Şubat ayı içerisinde 

e-) Nisan ayı sonuna kadar 

 

 

21-) Gümrük Yönetmeliğine göre gümrük 
müşavirleri veya gümrük müşavir yardımcıları, izin 
belgelerini kaybetmeleri halinde, kayıp ilanını 
içeren gazete ve gerekli belgelerle birlikte nereye 
başvururlar ve yeniden izin belgesi düzenlenmesi 
ile ilgili işlemler kim aracılığıyla yürütülür? 

a-) Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlükleri / 
Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlükleri 

b-) Gümrük Müşavirlikleri Dernekleri / Gümrük 
Müşavirlikleri Dernekleri 

c-) Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlükleri / 
Gümrükler Genel Müdürlüğü 

d-) Gümrükler Genel Müdürlüğü / Gümrük ve Dış 
Ticaret Bölge Müdürlükleri 

e-) Gümrük Müşavirlikleri Dernekleri / Gümrük ve 
Dış Ticaret Bölge Müdürlükleri 
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22-) ABC Dış Ticaret A.Ş. denizyolu ile Türkiye 
Gümrük Bölgesine getirdiği eşyası için 4000 rejim 
kodlu serbest dolaşıma giriş beyannamesi vermiş 
ve bu beyannameye dayanarak tahakkuk eden 
vergileri ödemiştir. Gümrük Kanunu’nun 64. 
Maddesine istinaden eşyanın liman çıkış işlemleri 
tamamlanmadan beyannameyi iptal etmek 
durumunda kalan yükümlü, ödediği vergileri geri 
alabilmek için en geç hangi süre içinde geri verme 
talebinde bulunmalıdır? 

a-) Vergilerin yükümlüye tebliğ tarihinden itibaren 
45 gün 

b-) Beyannamenin tescil tarihinden itibaren 45 gün 

c-) Özet beyanın verildiği tarihten itibaren 45 gün 

d-) Beyannamenin tescil tarihinden itibaren 3 ay 

e-) Vergilerin tebliğ edildiği tarihten itibaren 3 ay 

 

 

23-) Türkiye Gümrük Bölgesine getirilen ve varış 
gümrük idaresine karayolu ile sevk edilmek üzere 
transit rejimine konu edilen serbest dolaşımda 
olmayan eşyaların yapılan muayene sonucunda bir 
kısmının beyan edilenden belirgin bir şekilde farklı 
cinste olduğu ve farklı eşyaların gümrük vergileri 
toplamının beyan edilen bir kısım eşyanın gümrük 
vergileri toplamından fazla olduğu tespit 
edilmiştir. Gümrük Kanunu 235.madde 
hükümlerine göre yükümlü hakkında yapılacak en 
doğru işlem hangisidir? 
a-) Farklı çıkan eşyaya ilişkin gümrüklenmiş 
değerinin iki katı idari para cezası verilir. 

b-) Taşınan eşyaların tamamı için gümrük 
vergilerinin iki katı idari para cezası verilir. 

c-) Eşyanın gümrük vergileri iki kat olarak alınır ve 
tasfiye edilmek üzere mülkiyet kamuya geçirilir. 

d-) Beyan edilen eşyaların toplam vergileri kadar 
idari para cezası verilir. 

e-) Farklı çıkan eşyaya ilişkin gümrük vergilerinin iki 

katı idari para cezası verilir. 

 

 

 

24-) Gümrük İşlemlerinin Kolaylaştırılmasına İlişkin 
Gümrük Genel Tebliği (Sıra No: 1) hükümlerine 
göre adlarına düzenlenmiş geçerli bir 
yetkilendirilmiş yükümlü sertifikası olmayan 
kişilerce, yetkilendirilmiş yükümlü logosunun veya 
bu logoyu açıkça anımsatan logoların ticari 
faaliyetlerinde kullanılması veya Gümrük ve 
Ticaret Bakanlığından izin alınmaksızın başka 
amaçlarla kullanılması halinde, haklarında hangi 
mevzuata göre işlem yapılır? 
a-) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu 

b-) 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü 
Hakkında Kanun 

c-) 5326 sayılı Kabahatler Kanunu 

d-) 4458 sayılı Gümrük Kanunu 

e-) 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu 

 

 

25-) Gümrük Kanunu’na göre aşağıdakilerden 
hangisi Cumhurbaşkanınca belirlenecek kişi, 
kurum ve kuruluşlar tarafından ticari gaye 
güdülmemek ve amacı doğrultusunda kullanılmak 
üzere gümrük vergilerinden muaf ve istisna olarak 
ithal edilebilecek eşyalardan birisi değildir? 

a-) Eğitim, bilim ve kültürel amaçlı eşya ile bilimsel 
alet ve cihazlar. 

b-) Tıbbi teşhis, tedavi ve araştırma yapılmasına 
mahsus alet ve cihazlar. 

c-) İnsan kaynaklı tedavi edici maddeler ile kan 
gruplama ve doku tipi ayırma belirteçleri. 

d-) Deniz ve hava ulaşım araçlarına ait donatım ve 
işletme malzemesi. 

e-) Bilimsel araştırma amacına yönelik hayvanlar ile 
biyolojik veya kimyasal maddeler. 
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26-) Gümrük Kanunu’na göre serbest dolaşımda 
bulunan yakıt ve yağlar ile kumanyaların dış sefere 
çıkan gemi, bot ve diğer deniz taşıtları ile hava 
gemilerine verilmesi ne hükmündedir? 

a-) Transit hükmündedir. 

b-) İhracat hükmündedir. 

c-) Serbest dolaşıma giriş hükmündedir. 

d-) Yurtiçi satış hükmündedir. 

e-) Özel satış hükmündedir. 

 

27-) Gümrük Kanunu’na göre tasfiye idaresi 
tasfiyeye konu eşyayı hangi süre içinde teslim 
almakla mükelleftir? 

a-) 30 gün 

b-) 45 gün 

c-) 3 ay 

d-) 15 gün 

e-) 20 gün 

 

28-) Gümrük Kanunu’nun tasfiye hükümlerine göre 
tasfiyelik hale gelen eşyanın ihale ilanı 
yayımlandıktan veya perakende satış kararı 
alındıktan sonra ve satışının gerçekleşmesinden 
önce yapılması hâlinde bu taleplerin kabulü söz 
konusu eşyaya ait varsa cezalar ile ambarlama 
ve elleçleme giderleri ve diğer giderler ile eşyanın 
döviz cinsinden hangi oranda bir tutarın 
ödenmesine bağlıdır? 

a-) CIF bedelin %3’ü 

b-) CIF bedelin %10’u 

c-) CIF bedelin %1’i 

d-) Bu aşamada yükümlünün böyle bir talep hakkı 
yoktur. 

e-) FOB bedelinin %3’ü 

 

 

 

 

 

29-) Gümrük Yönetmeliğinin “Laboratuvar tahliline 
tabi tutulacak eşya” hükümlerine göre 
aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 
a-) Sadece YYS ve OKS sahibi firmalar, 39.01 
pozisyonunda yer alıp dökme olarak gelen eşyanın 6 
ay öncesine dayanan kimyahane raporunu emsal 
olarak kullanabilirler. 

b-) Eşyanın işlenmiş tarım ürünlerinin bileşim 
tablosundaki yerinin belirlenmesinin gerekmesi 
halinde kimyahane tahlili yapılır. 

c-) Tahlile ilişkin işlemler, Gümrük 
Laboratuvarlarının Faaliyetleri 
Hakkında Yönetmelik ile belirlenen usul ve esaslar 
çerçevesinde yapılır. 

d-) 196.madde uyarınca tahlile gönderilmesi 
gereken eşya, ancak muayene ile görevli memurun 
talebi ve idari amirin onayı halinde rejim beyanında 
bulunmadan önce tahlile gönderilir. 

e-) Özet beyan, fatura veya diğer idari ya da ticari 
belgelerden, eşyanın tahlil edilen eşya ile aynı 
olduğunun belirlenebilmesi koşuluyla, tahlil 
sonuçları rejim beyanında kullanılabilir. Beyan 
edilen eşyanın, tahlil edilen eşya ile aynı olmadığına 
yönelik kanıt bulunması durumu hariç, bu eşya 
beyanın kontrolü ve muayene aşamasında yeniden 
tahlile gönderilmez. 
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30-) Gümrük Yönetmeliğine göre yükümlülerin, 
mercilerince verilecek kararlardan önce, ihtilaf 
konusu eşyayı çekmek istemeleri bazı şartlara 
bağlıdır. Aşağıdakilerden hangisi bu şartlar 
bakımından yanlış bir ifadedir? 

a-) Kararların yükümlüce tebellüğ edilmiş olması ve 
taleplerinin bir dilekçe ile gümrüğe verilmiş olması 
gerekir. 
b-) Yükümlünün beyanına göre yapılan vergi 
tahakkukları ile gümrük idaresince tahakkuk 
ettirilen bütün vergiler arasındaki farkın ve para 
cezalarının teminata bağlanması gerekir. 
c-) Uyuşmazlığın idari yargı merciine intikali halinde 
bu talep kabul edilmez. 
d-) İdarece gerekli görülecek her türlü bilgi veya 
belgenin sunulması gerekir. 
e-) Vergi tahakkukunun kesinleşmesinden önce 
idare ile yükümlü arasında çıkan uyuşmazlık 
yürürlükteki yasaklama ve kısıtlama hükümlerini 
ihlal eder mahiyette olduğu takdirde bu madde 
hükmü uygulanmaz. 
 
 
31-) Tasfiye Yönetmeliği hükümlerine göre ihale 
yoluyla yapılacak satışlara katılacaklardan, satış 
ilanı ve şartnamede belirtilen yer ve süre şartı 
dâhilinde yatırılmak kaydıyla, ihaleye esas bedeli 
1.800.000,00 TL olan eşya için alınacak teminat 
miktarı aşağıdakilerden hangisidir?  

a-) 180.000 TL 

b-) 360.000 TL 

c-) 100.000 TL 

d-) 75.000 TL 

e-) 150.000 TL 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

32-) “İhracat vergilerine tabi eşyanın gümrük 
beyanında bulunulmaksızın Türkiye Gümrük 
Bölgesi dışına çıkartılması halinde, 
……………………….. Gümrük yükümlülüğü, söz 
konusu……………………….” 
Gümrük Kanunu’nun “Gümrük Yükümlülüğü” 
bölümü hükümlerine göre yukarıda boş bırakılan 
yerlere sıralı ve tam doğru gelecek cevap 
aşağıdakilerden hangisidir? 
a-) Gümrük yükümlülüğü doğar / eşyanın fiilen 
Türkiye Gümrük Bölgesi dışına çıktığı tarihte başlar 

b-) Gümrük yükümlülüğü başlar / beyannamenin 
tescil tarihinde başlar 

c-) Gümrük yükümlülüğü doğar / beyannamenin 
tescil tarihinde başlar 

d-) Gümrük yükümlülüğü başlar / eşyanın fiilen 
Türkiye Gümrük Bölgesi dışına çıktığı tarihte başlar 

e-) Gümrük yükümlülüğü doğmaz 

 

33-) Gümrük Kanunu’na göre yapılan denetlemeler 
sonucunda hiç alınmadığı veya noksan alındığı 
belirlenen gümrük vergilerine ilişkin tebligat, 
gümrük yükümlülüğünün doğduğu tarihten 
itibaren hangi süre içinde yapılır? 

a-) 1 yıl    b-) 3 ay    c-) 15 gün    d-) 3 yıl    e-) 5 yıl 

 

34-) “Gümrük müşavirliği sınavları ile gümrük 
müşavir yardımcılığı sınav sonuçları Bakanlığın 
kurumsal internet sayfasından duyurulur. Sınav 
sonucunun duyurulduğu tarihten itibaren 
………..…… içinde Bakanlığa başvurularak sınav 
sonuçlarına itiraz edilebilir. İtirazlar ……………… 
içinde değerlendirilerek sonucu adaylara yazı ile 
tebliğ edilir.” 
Gümrük Yönetmeliğine göre boşluklara gelecek 
soralı ve tam doğru ifadeler hangi şıktadır? 
a-) 30 gün / 10 gün  

b-) 15 gün / 30 gün 

c-) 10 gün / 45 gün 

d-) 15 gün / 60 gün 

e-) 10 gün / 30 gün 
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35-) Aşağıdakilerden hangisi 5326 sayılı Kabahatler 
Kanunu kapsamında düzenlenen ve 
değerlendirilen idari yaptırım türlerinden biri 
değildir? 

a-) Bir idari tedbir olarak mülkiyetin kamuya 
geçirilmesi. 

b-) Nispi para cezaları. 

c-) Maktu para cezası. 

d-) Adli para cezası. 

e-) İlgili kanunda alt ve üst sınır gösterilmek 
suretiyle uygulanan idari para cezaları. 

 

36-) Gümrük Yönetmeliğine göre Kanunun 
234’üncü maddesi uyarınca ceza uygulamasında, 
eşyanın, gümrük tarife istatistik pozisyonu 
konusunda yeterli bilgi bulunmadığı takdirde 
eşyanın girdiği tarife pozisyonundaki hangi vergi 
oranı esas alınır? 

a-) En düşük vergi oranı 

b-) En yüksek vergi oranı 

c-) Yükümlünün talep ettiği oran 

d-) Gümrük idaresince uygun görülen oran 

e-) Muayene memurunun tespit ettiği oran 

 

37-) Dahilde işleme rejimi hükümleri uygulanmış 
ve kıymeti üzerinden ithalat vergilerine tabi 
eşyanın beyan edilen kıymetinin muayene ve 
kontrolü neticesinde tespit edilen kıymete göre 
noksan bulunduğu takdirde uygulanacak idari para 
cezası aşağıdakilerden hangisidir? 

a-) Vergi farkının üç katı kadar 

b-) Vergi farkının yarısı kadar 

c-) Vergi farkının üç katının yarısı kadar 

d-) Vergi farkı kadar 

e-) Cezaların yarısı kadar 

 

 

 

 

38-) Gümrük Kanunu’na göre ihracat rejimine tabi 
tutulan eşyaya ilişkin olarak, yapılan beyan ile 
muayene ve denetleme veya kontrol sonucunda; 
Eşyanın ihracı, belli kuruluşların vereceği ve 
gümrük idaresine ibrazı veya beyanı zorunlu olan 
lisans, izin, uygunluk belgesi veya bu belgeler 
yerine geçen bilgiye bağlı olmasına rağmen, eşya 
belge veya bilgiye tabi değilmiş ya da belge veya 
bilgi alınmış gibi beyanda bulunulduğunun tespit 
edilmesi hâlinde uygulanacak olan idari yaptırım 
aşağıdakilerden hangisidir? 

a-) Gümrüklenmiş değerinin onda biri kadar idari 
para cezası verilir. 

b-) Gümrüklenmiş değeri kadar idari para cezası 
verilir. 

c-) Gümrüklenmiş değerinin iki katı kadar idari para 
cezası verilir. 

d-) FOB kıymetinin onda biri kadar idari para cezası 
verilir. 

e-) Fatura bedeli kadar idari para cezası verilir. 

 

39-) İhracat Sayılan Satış ve Teslimler Hakkında 

Tebliğ (İhracat: 2005/2) hükümlerine göre ihracat 

sayılan satış ve teslimlere konu mamullerin 

üretiminde kullanılan ithali geçici veya kati anti-

damping vergisi veya sübvansiyon vergisine tabi 

eşyanın ithalatında, geçici veya kati anti-damping 

vergisi veya sübvansiyon vergisi uygulaması ile 

ilgili aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

a-) Tahsil edilmez. 

b-) %100 oranında teminata bağlanır. 

c-) İndirimli teminattan faydalanabilir. 

d-) %50 oranında indirimli teminata bağlanabilir. 

e-) Geçici veya kati anti-damping vergisi veya 

sübvansiyon vergisi tahsil edilir. 
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40-) Gümrük Kanunu’na göre eşyanın gümrük 
antrepo rejimine tabi tutulmasına ilişkin beyanının 
kontrolü veya muayenesi neticesinde antrepo 
beyannamesinde beyan edilenden belirgin bir 
şekilde farklı cinste eşya olduğunun tahlil, teknik 
inceleme ve araştırmaya gerek olmaksızın tespiti 
hâlinde (Farklı çıkan eşya beyan edilen eşyadan 
farklı şekilde CE Uygunluğa tabi eşyadır) 
uygulanacak idari yaptırım aşağıdakilerden 
hangisidir? 

a-) Farklı çıkan eşyanın gümrüklenmiş değerinin 
dört katı idari para cezası verilir. 

b-) Farklı çıkan eşyanın gümrüklenmiş değerinin iki 
katı idari para cezası verilir. 

c-) Farklı çıkan eşyanın gümrüklenmiş değeri kadar 
idari para cezası verilir. 

d-) Farklı çıkan eşyanın gümrük vergilerinin iki katı 
kadar idari para cezası verilir. 

e-) Farklı çıkan eşyanın gümrük vergiler kadar idari 

para cezası verilir. 

 

41-) Gümrük Kanunu’na göre tam muafiyet 
suretiyle geçici olarak ithal edilen özel kullanıma 
mahsus taşıtlar hariç olmak üzere, geçici ithalat 
rejimi kapsamında ithal edilen eşyanın süresi 
içerisinde gümrükçe onaylanmış başka bir işlem 
veya kullanıma tabi tutulmaması durumunda 
uygulanacak idari yaptırım hangi seçenekte tam 
olarak doğru verilmiştir? 

a-) Gümrük vergileri kadar ceza uygulanır ve 
başkaca bir işlem yapılmaz. 

b-) Gümrüklenmiş değerinin iki katı idari para cezası 
verilir ve ayrıca eşyanın mülkiyetinin kamuya 
geçirilmesine karar verilerek tasfiye hükümlerine 
tabi tutulur. 

c-) Gümrük vergilerinin iki katı kadar idari para 
cezası verilir ve eşyanın tasfiyesine hükmedilir. 

d-) Gümrük vergileri ile rejime ilişkin beyannamenin 
tescil tarihinden tespitin yapıldığı tarihe kadar 
geçen süre için 6183 sayılı Kanuna göre tespit edilen 
gecikme zammı oranında faizin toplamı kadar 
idari para cezası verilir. 
e-) Gümrük vergilerinin dörtte biri oranında para 
cezası verilir. 

42-) Gümrük Kanunu’na göre gümrük kontrolü 
altında işleme rejimine ilişkin hükümler ihlal 
edilmekle birlikte, rejim kapsamı ithal eşyasının 
işleme faaliyetindeki hâliyle gümrük gözetiminden 
mevzuata aykırı olarak çıkarılmamış olduğu tespit 
edilmiş ve buna ilişkin idari yaptırım kararı 
uygulanmıştır. Belirtilen bu eşyanın, yapılacak 
tebligat tarihinden itibaren hangi süre içerisinde 
gümrükçe onaylanmış başka bir işlem veya 
kullanıma tabi tutulmaması hâlinde ayrıca hangi 
idari para cezası verilir? 

a-) Altmış gün / Gümrük vergileri kadar 
b-) Otuz gün / Gümrüklenmiş değeri kadar 

c-) Onbeş gün / Vergi farkının yarısı kadar 

d-) Otuz gün / Gümrüklenmiş değerinin iki katı kadar 

e-) Altmış gün / Gümrüklenmiş değeri kadar 

 

43-) Gümrük Kanunu’nun “İtirazlar” başlıklı 
Onikinci Kısım hükümlerine göre aşağıdakilerden 
hangisi yanlıştır? 

a-) Gümrük mevzuatı kapsamında itirazlar gümrük 
vergilerine, para cezalarına ve kararlara karşı yapılır. 

b-) İtirazlar onbeş gün içinde bir üst makama, üst 
makam yoksa aynı makama verilecek bir dilekçe ile 
yapılır. 

c-) İtiraz dilekçelerinin süresi içinde yanlış makama 
verilmesi halinde, itiraz yapılmamış sayılır ve 
yükümlü yetkili makama yönlendirilir. 

d-) Kimyevi tahlil sonuçlarına karşı tebliğden 
itibaren onbeş gün içinde gümrük ve muhafaza 
başmüdürlüğüne yazılı olarak itiraz edilebilir. 

e-) Üç kimyagerden fazla kimyager bulunmayan 

gümrük laboratuvarında yapılan tahlile itiraz 

edilmesi halinde, ikinci tahlil en az iki kimyager 

bulunan en yakın gümrük idaresine ait 

laboratuvarda yaptırılır. 
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44-) Gümrük Kanunu’nun “Uzlaşma”ya ilişkin 

hükümlerine göre aşağıdakilerden hangisi yanlış 

bir ifadedir? 

a-) Uzlaşma talebi, henüz itiraz başvurusu 
yapılmamış gümrük vergileri ve idari para cezaları 
için yapılabilir. 

b-) Uzlaşma talebi, itiraz edilmiş olmakla birlikte 
itirazı henüz sonuçlandırılmamış gümrük vergileri ve 
idari para cezaları için yapılabilir. 

c-) Uzlaşma talebinde bulunulması hâlinde, itiraz 
veya dava açma süresi durur, uzlaşmanın vaki 
olmaması veya temin edilememesi hâlinde süre 
kaldığı yerden işlemeye başlar, ancak sürenin 
bitimine üç günden az kalmış olması hâlinde süre üç 
güne tamamlanır. 

d-) Uzlaşma talebi, gümrük vergileri ve idari para 
cezaları için, tebliğ tarihinden itibaren onbeş gün 
içinde yapılır. 

e-) Uzlaşmanın vaki olmaması veya temin 

edilememesi hâlinde yeniden uzlaşma talebinde 

bulunulamaz. 

 

45-) Gümrük Uzlaşma Yönetmeliği’ne göre “Vergi 

tutarının sadece idari para cezasının 

hesaplanmasında dikkate alındığı, bir vergi 

alacağının söz konusu olmadığı para cezası ile 

gümrüklenmiş değer üzerinden belirlenen para 

cezasını” ifade eden teknik kavram hangisidir? 

a-) Vergi aslına bağlı olmayan para cezası 

b-) Vergi aslına bağlı para cezası 

c-) Kabahat 

d-) Vergi cezası 

e-) Adli para cezası 

 

 

 

46-) Gümrük Uzlaşma Yönetmeliği’ne göre Gümrük 
ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüklerinde, aynı gün 
yapılacak uzlaşma görüşmesi sayısının kaç veya 
üzerinde olması halinde, en fazla kaç adet uzlaşma 
komisyonu oluşturulabilir? 

a-) Böyle bir kriter olmadan en fazla bir uzlaşma 
komisyonu toplanır. 

b-) 10 veya üzeri olması halinde en fazla üç uzlaşma 
komisyonu toplanır. 

c-) 15 veya üzeri olması halinde en fazla dört 
uzlaşma komisyonu toplanır. 

d-) 20 veya üzeri olması halinde en fazla iki uzlaşma 
komisyonu toplanır. 

e-) 30 veya üzeri olması halinde en fazla üç uzlaşma 
komisyonu toplanır. 

 

47-) Gümrük Uzlaşma Yönetmeliği kapsamına 
giren başvurularda; konusu kaç TL’ye kadar olanlar 
için (bu tutar dâhil ve yeniden değerleme oranları 
dikkate alınmaksızın) Gümrük ve Dış Ticaret Bölge 
Müdürlüğü Uzlaşma Komisyonları yetkilidir? 

a-) 500.000 TL 

b-) 1.000.000 TL 
c-) 3.000.000 TL 

d-) 750.000 TL 

e-) 5.000.000 TL 

 

48-) Gümrük Kanununa göre aşağıdakilerden 
hangisi Gümrük Müşaviri veya Gümrük Müşavir 
Yardımcılarına verilebilecek disiplin cezaları 
arasında sayılmamıştır? 

a-) Uyarma 
b-) Kınama 

c-) Geçici olarak mesleki faaliyetten alıkoyma 

d-) Meslekten çıkarma 

e-) İdari para cezası verme 
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49-) Gümrük İşlemlerinin Kolaylaştırılması 
Yönetmeliği kapsamında tanımlanmış ve transit 
rejimine tabi eşyayı, hareket gümrük idaresine 
sunmaksızın sevk etmeye yetkilendirilmiş olan ve 
bu kapsamda yapılan işlemlerde transit beyanında 
bulunarak transit işlemlerinden sorumlu olan kişiyi 
ifade eden teknik kavram aşağıdakilerden 
hangisidir? 

a-) İzinli Alıcı 

b-) İthalatta Yerinde Gümrükleme İzni Sahibi 
c-) İzinli Gönderici 

d-) Onaylanmış İhracatçı 

e-) İhracatta Yerinde Gümrükleme İzni Sahibi 

 

50-) Gümrük İşlemlerinin Kolaylaştırılması 
Yönetmeliği kapsamında yetkilendirilmiş yükümlü 
statüsü başvurusunda bulunabilecek yerleşik 
kişilerin ez az kaç yıldır fiilen faaliyette bulunması 
gerekir? 

a-) 3 yıl 

b-) 5 yıl 

c-) 2 yıl 
d-) 1 yıl 

e-) 4 yıl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

51-) Gümrük İşlemlerinin Kolaylaştırılması 
Yönetmeliği hükümlerine göre yetkilendirilmiş 
yükümlü statüsü sahiplerine, bazı koşulları 
sağlamak şartıyla, yetkilendirilmiş yükümlü 
statüsüne ek olarak YYS-I statüsü verilir. 
Aşağıdakilerden hangisi bu şartlar bakımından 
yanlış bir ifadedir? 

a-) İmalatçı olmak. 

b-) YYS-I statüsü başvurusunun yapıldığı yıldan bir 
önceki takvim yılı veya YYS-I statüsü başvurusunun 
kayda alındığı ayın ilk gününden geriye dönük bir yıl 
içerisinde asgari beş milyon ABD doları tutarında 
ihracat yapmış olmak. 

c-) YYS-I statüsü başvurusunun kayda alındığı ayın ilk 
gününden geriye dönük bir yıl içerisinde ortalama 
olarak en az elli işçi istihdam ediyor olmak. 

d-) İşçi istihdam sayısı yeterli değilse YYS-I statüsü 
başvurusunun yapıldığı yıldan bir önceki takvim yılı 
veya YYS-I statüsü başvurusunun kayda alındığı ayın 
ilk gününden geriye dönük bir yıl içerisinde asgari on 
milyon ABD doları tutarında ihracat yapmış olmak. 

e-) YYS-I statüsü başvurusunun yapıldığı yıldan bir 
önceki takvim yılı veya YYS-I statüsü başvurusunun 
kayda alındığı ayın ilk gününden geriye dönük bir yıl 
içerisinde asgari bir milyon ABD doları ithalat 
yapmış olmak. 
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52-) Gümrük İşlemlerinin Kolaylaştırılması 
Yönetmeliği kapsamında aşağıda belirtilen 
eşyalardan hangisi “transit işlemleri izinli alıcı 
yetkisi kapsamında sonlandırılamaz, ithali bu 
tesislerde gerçekleştirilemez ve eşya izinli 
gönderici yetkisi kapsamında başka tesislere veya 
gümrük antreposuna sevk edilemez” hükmünün 
uygulanacağı eşyalardan değildir? 

a-) Kanun, genel düzenleyici işlemler ve uluslararası 
anlaşmalarla ithali veya transiti yasaklanmış veya 
kısıtlanmış olan eşya. 

b-) Türkiye’ye ithali belli kurum ve kuruluşlara 
bırakılan eşya. 

c-) 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununun 
ekindeki (II) sayılı listede yer alan eşya. 

d-) Bakanlıkça belirlenecek olanlar haricindeki 
ihtisas gümrüğü uygulamasına tabi eşya. 

e-) Dökme olarak gelen 39.02 tarife pozisyonundaki 
eşya. (İstisnai durum hariç) 

 

53-) Aşağıdakilerden hangisi 2025/9903 sayılı 
Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Karar 
kapsamında sağlanacak destek unsurları arasında 
yer almamaktadır? 

a-) Vergi indirimi. 
b-) Kamu alım garantisi. 
c-) Yatırım yeri tahsisi. 
d-) Sigorta primi işveren hissesi desteği. 
e-) Faiz veya kâr payı desteği. 

 

54-) Aşağıdaki kullanılmamış makine ve 
teçhizatlardan hangisi 2025/9903 sayılı 
Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Karar 
kapsamında gümrük vergisi muafiyeti de 
sağlayarak ithal edilerek sabit yatırım tutarına 
dâhil edilebilecek makine ve teçhizatlardandır? 

a-) 8405.10.00.00.14 GTİP’indeki oksijen 
jeneratörleri 

b-) 8413.40.00.00.00 GTİP’indeki beton pompaları  

c-) 8406.82.00.00.00 GTİP’indeki buhar türbinleri 

d-) 8426.20.00.00.00 GTİP’indeki kule vinçler 

e-) 8474.31.00.00.00 beton veya harç karıştırıcıları 

55-) “İhracat eşyasının ihraç edilmeye hazır olduğunun 
beyan sahibince gümrük idaresine bildirilmesinden 
……………… içerisinde beyanın hangi kontrol türüne tabi 
tutulacağı, gümrük idaresince beyan sahibine 
elektronik ortamda bildirilir. Yapılacak muayene işlemi, 
dördüncü fıkra uyarınca yapılan kontrol türünün 
bildirimini müteakip azami …………….. içinde firmanın 
ihracatta yerinde gümrükleme izni kapsamı tesisine 
gidilerek başlatılır.” 

Gümrük İşlemlerinin Kolaylaştırılması 
Yönetmeliği’nin “İhracatta yerinde gümrükleme 
izni kapsamı eşyanın gümrük işlemleri” başlıklı 
madde hükümlerine göre boşluklara gelecek sıralı 
ve tam doğru ifadeler hangi seçenekte verilmiştir? 

a-) 2 saat / 3 saat 
b-) 3 saat / 3 saat 

c-) 3 saat / 2 saat 

d-) 30 dakika / 3 saat 

e-) 3 saat / 30 dakika 

 

56-) Gümrük Kanununa göre Cumhurbaşkanınca 
tespit edilecek özel süreler saklı kalmak üzere, 
eşyanın geçici ithalat rejimi altında kalma süresi 
azami ne kadar olarak belirlenir? 

a-) 12 ay 

b-) 24 ay 

c-) 33 ay 

d-) 3 yıl 

e-) 6 ay 

57-) 5607 Sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanununa 
Göre Elkonulan Eşya Ve Alıkonulan Taşıtlara İlişkin 
Uygulama Yönetmeliği’nin “Tütün ve Tütün 
Mamulleri ile Alkollü İçkilere İlişkin İşlemler” 
bölümünün muhafaza, teslim ve numune alınması 
hükümlerine göre alınan numuneler nereye teslim 
edilir? 

a-) Alınan numuneler, Yönetmeliğin 5. maddesi 
uyarınca ilgili birimlerce muhafaza edilir. 

b-) Herhangi bir gümrük müdürlüğüne teslim edilir. 

c-) Mahkemece uygun görülen yerlere teslim edilir. 

d-) Valilikçe uygun görülen yerlere teslim edilir. 

e-) Davaya müdahil gümrük müdürlüğüne teslim 
edilir. 
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58-) 5607 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu’na 
göre kaçakçılık suçunun konusunu oluşturan 
eşyanın, toplum sağlığını tehdit edecek nitelikte 
olması halinde, fiil daha ağır cezayı gerektiren bir 
suç oluşturmadığı takdirde, verilecek hapis cezası 
kaç yıldan az olamaz? 

a-) Üç yıldan az olamaz. 

b-) Beş yıldan az olamaz. 

c-) İki yıldan az olamaz. 

d-) Sekiz yıldan az olamaz. 

e-) On yıldan az olamaz. 

 

59-) 5607 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu 
hükümlerine göre kaçak eşyanın taşımasında 
kullanılan ve elkonulan taşıtların teminatla 
sahibine iadesi kapsamında geçen ve “taşıtın 
değeri” ifadesinden “deniz taşıtları” söz konusu 
olduğunda aşağıdakilerden hangisi anlaşılır? 
a-) Kasko değeri 

b-) Tekne ve makine sigortasına esas teşkil eden 
değer 

c-) Piyasa değeri 

d-) Mahkemece belirlenen bedel 

e-) Gümrük idarelerince belirlenen değer. 

 

60-) 5607 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu 
kapsamında tanımlanan suçlar dolayısıyla 
müsadere yaptırımının konusunu oluşturan 
eşyanın kaim değerinden hangisi anlaşılır? 

a-) Piyasa değeri 

b-) Rayiç bedel 

c-) Gümrüklenmiş değer 

d-) Mahkemece tespit edilen değer 

e-) Gümrük vergileri toplamı anlaşılır. 

 

 

 

 

 

61-) “Kaçak şüphesiyle el konulan kaçak akaryakıt hariç 
her türlü eşya hakkında, el koyma tarihinden itibaren 
………………., ancak eşyanın zarara uğraması veya 
değerinde esaslı ölçüde kayıp meydana gelme 
tehlikesinin varlığı veya muhafazasının ciddi külfet 
oluşturması halinde ………….. içinde, gerekli tespitler 
yaptırılarak soruşturma aşamasında ……………, 
kovuşturma aşamasında …………….. tarafından tasfiye 
kararı verilir.” 
5607 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanununa göre 
cümlede boş bırakılan yerlere gelecek doğru 
ifadeler sıralı olarak hangi seçenekte verilmiştir? 
a-) 3 ay / 15 gün / savcı / hakim 

b-) 1 ay / 3 gün / savcı / hakim 

c-) 1 yıl / 6 ay / hakim / mahkeme 

d-) 6 ay / 1 ay / hakim / mahkeme 

e-) 3 ay / 30 gün / hakim / savcı 

 

62-) Aşağıdakilerden hangisi 5607 sayılı 
Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu çerçevesinde 
yapılacak kontrollü teslimat işlemlerini 
yürütmekle görevli olanlar arasında sayılmamıştır? 

a-) Mülki Amirler 

b-) Emniyet Genel Müdürlüğü 

c-) Jandarma Genel Komutanlığı 

d-) Sahil Güvenlik Komutanlığı 

e-) Ticaret Bakanlığı personeli 

 

63-) Kaçakçılık Türleri İle İlgili Mahkûmiyet Hükmü 
Kesinleşenlerin Kamuoyuna İlan Edilmesine Dair 
Yönetmelik hükümlerine göre kaçakçılığa konu 
aşağıdaki eşyalardan hangisi miktar veya eşyanın 
gümrüklenmiş değerine bakılmaksızın kamuoyuna 
ilan edilebilecek eşyalar arasında değildir? 

a-) Genetiği değiştirilmiş organizmalı ürünler 

b-) Et 

c-) Tarihi eser 

d-) Sahte para 

e-) Göçmen kaçakçılığı 
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64-) 5607 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanununa 
göre transit rejimi çerçevesinde taşınan serbest 
dolaşımda bulunmayan eşyayı, rejim hükümlerine 
aykırı olarak gümrük bölgesinde bırakan kişiye 
verilecek ceza ile ilgili hangisi doğrudur? 
a-) Bir yıldan beş yıla kadar hapis ve beş bin güne 
kadar adlî para cezası. 

b-) Altı aydan iki yıla kadar hapis ve beş bin güne 
kadar adlî para cezası. 

c-) Bir yıldan üç yıla kadar hapis ve beş bin güne 
kadar adlî para cezası. 

d-) Bir yıldan beş yıla kadar hapis ve on bin güne 
kadar adlî para cezası. 

e-) İki yıldan beş yıla kadar hapis ve beş bin güne 
kadar adli para cezası. 

 

65-) Sınır Ticaretinin Düzenlenmesine İlişkin Karar 
hükümlerine göre “Sınır Ticaret Belgesi” kim 
tarafından düzenlenir ve süresi ne kadardır? 

a-) İl Ticaret Odası veya İl Ticaret ve Sanayi Odası / 
Bir yıl 

b-) İl Değerlendirme Komisyonu / Bir yıl 

c-) Gümrükler Genel Müdürlüğü / Üç yıl 

d-) Valilikçe / Üç yıl 

e-) Gümrük Müdürlüğü / 2 yıl 

 

66-) Sınır Ticaretinin Düzenlenmesine İlişkin Karar 
hükümlerine göre esnaf veya tacir ya da mağaza 
kiralayan tarafından ilgili gümrük kapısı veya Sınır 
Ticaret Merkezinden 30 gün içerisinde en fazla kaç 
ABD Doları karşılığı Türk Lirasına kadar değerde 
eşya ithal edilebilir? 
a-) 50.000 ABD Doları 

b-) 150.000 ABD Doları 

c-) 25.000 ABD Doları 

d-) 35.000 ABD Doları 

e-) 75.000 ABD Doları 

 

 

67-) Gümrük Genel Tebliği (Transit Rejimi) (Seri No: 
4) hükümlerine göre Ortak transit rejimi 
kapsamında süre sınırı, ilgili ülkedeki varış gümrük 
idaresinin uzaklığı da dikkate alınarak mücbir 
sebepler haricinde kaç günden az olmamak 
kaydıyla Ek-13’te yer alan tablodan yararlanılarak 
belirlenir? 
a-) 5 

b-) 15 

c-) 3 

d-) 7 

e-) 30 

 

68-) Gümrük Genel Tebliği (Transit Rejimi) (Seri No: 
4) hükümlerine göre “Alternatif kanıt, eşyayı 
tanımlayan ve eşyanın varış gümrük idaresine 
sunulmuş olduğunu belirleyen, varış gümrük 
idaresi tarafından onaylanan bir belgedir.” 
Aşağıdakilerden hangisi veya hangileri rejimin 
sonlandırılmasının alternatif kanıtı olarak 
kullanılacak belgelerdendir? 
I- TRB’nin fotokopisi veya kağıt usulde 5 no.lu iade 
nüshasının fotokopisi 
II- Eşyanın gümrükçe onaylanmış bir işlem veya 
kullanıma tabi tutulduğunu gösteren ve eşyayı 
belirleyen bir gümrük belgesinin bir nüshası veya bir 
fotokopisi 
III- İlişkili olduğu MRN belirtilmek kaydıyla eşyayı 
belirleyen boşaltma kayıtları ve konşimento gibi ticari 
belgelerin fotokopisi 

a-) Yalnızca I 

b-) Hepsi 

c-) Yalnızca I ve III 

d-) Yalnızca III 

e-) Yalnız I ve II 
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69-) Gümrük Genel Tebliği (Varış Öncesi Gümrük 
İşlemleri) (Seri No: 1) kapsamında Tebliğ 
hükümlerinden faydalanmak isteyen ve şartları 
sağlayan yükümlüler aşağıdakilerden hangisine 
başvuru yaparlar? 
a-) Gümrükler Genel Müdürlüğü 

b-) Eşyanın geldiği yetkili gümrük müdürlüğü 

c-) Başvuru sahibinin ticaret sicili kaydı uyarınca 
şirket merkezinin bulunduğu ilin bağlı olduğu 
Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü 

d-) İthalat Genel Müdürlüğü 

e-) Gümrükler Muhafaza Genel Müdürlüğü 

 

70-) Gümrük Genel Tebliği (Varış Öncesi Gümrük 
İşlemleri) (Seri No: 1) izin kapsamında işlem 
görecek gümrük beyannamesinin "BS" kutusuna 
aşağıdakilerden hangisi yazılır? 
a-) BS-18 

b-) BS-3 

c-) BS-19 

d-) BS-1 

e-) BS-20 

 

71-) Gümrük Muafiyeti Tebliği (Seri No: 2) 
hükümlerine göre “Yerleşim Yeri Türkiye Gümrük 
Bölgesi Dışında Bulunan Gerçek Kişilerin 
Türkiye’de Edindikleri Konutlarda Kullanmak 
Üzere Getirdikleri Ev Eşyası”na muafiyet 
sağlanabilmesi için konutun ne kadar süreyle 
kiralanması gereklidir? 
a-) En az 6 ay 

b-) En az 1 yıl 

c-) En az 24 ay 

d-) En az 3 ay 

e-) En az 2 yıl 

 

 

 

72-) Aşağıdakilerden hangisi Dünya Gümrük 
Örgütü Armonize Sistem Komitesi tarafından 
hazırlanmış olan Armonize Sistem Nomanklatürü 
İzahnamesi esas alınarak düzenlenen ve Gümrük 
Tarife Cetveli İzahnamesini kapsayan Gümrük 
Genel Tebliği (Gümrük Tarife Cetveli İzahnamesi) 
(Seri No: 4) içeriğinde geçen “Tanımlar”dan birisi 
olamaz? 
a-) Alt Pozisyon 

b-) Alt Pozisyon Notu 

c-) Genel Yorum Kuralları (GYK) 

d-) Fasıl Notu 

e-) Ek Not 

 

73-) Dahilde İşleme Rejimi Tebliği (İhracat: 
2006/12) hükümlerine göre eşdeğer eşya olarak 
kullanılan tarım ürünlerinin ithal eşyası ile ticari 
kalite, teknik özellik ve niteliği itibariyle aynı 
olduğuna yönelik tespit, münhasıran kaçlı bazda 
gümrük tarife istatistik pozisyonuna göre yapılır? 
a-) 8’li 

b-) 10’lu 

c-) 6’lı 

d-) 12’li 

e-) 4’lü 

 

74-) Dahilde İşleme Rejimi Tebliği (İhracat: 
2006/12) hükümlerine göre onaylanmış kişi statü 
belgesi sahibi imalatçı firmaların dahilde işleme 
izin belgesi/dahilde işleme izni kapsamında 
yapacakları ithalatta, iki yıl süresince bu ithalattan 
doğan verginin %1'i oranında indirimli teminat 
kullanabilmeleri için belge/izin müracaat 
tarihinden önceki iki takvim yılı içerisinde herhangi 
bir yıl asgari hangi tutarda ihracat yapmış olmaları 
gerekir? 
a-) OKS belgesi olması yeterlidir, ihracat sınırlaması 
yoktur. 

b-) 5 milyon ABD Doları 

c-) 10 milyon ABD Doları 

d-) 25 milyon ABD Doları 

e-) 1 milyon ABD Doları 
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75-) Gümrük Genel Tebliği (Geçici İthalat) Seri No: 
4 uyarınca ATA Karnesi ile yurda geçici olarak ithal 
edilmesine karşın karnede belirtilen yurtta kalma 
süresi içinde yurt dışı edilmediği veya gümrükçe 
onaylanmış bir işlem veya kullanıma tabi 
tutulmadığı anlaşılan eşya için kefil kuruluşa, 
karnenin geçerlilik süresinin bitim tarihinden 
itibaren hangi süre içerisinde tebligat yapılması 
gerekir? 
a-) Bir yıl 

b-) Altı ay 

c-) İki yıl 

d-) Üç ay 

e-) Sekiz ay 

 

76-) 1567 sayılı Türk Parası Kıymetini Koruma 
Hakkında Kanun hükümlerine göre her türlü mal, 
kıymet, hizmet ve sermaye ithal ve ihraç edenler 
veya bu işlere aracılık edenlerden bu işlemlerinden 
doğan alacaklarını Kanuna göre alınan kararlardaki 
hükümlere göre ve bu kararlarda tayin edilen 
süreler içinde yurda getirmeyenlere uygulanacak 
müeyyide hangi seçenekte doğru olarak 
verilmiştir? 
a-) Yurda getirmekle yükümlü oldukları kıymetlerin 
rayiç bedelinin yüzde onu kadar idarî para cezasıyla 
cezalandırılırlar. 

b-) Yurda getirmekle yükümlü oldukları kıymetlerin 
rayiç bedelinin yüzde biri kadar idarî para cezasıyla 
cezalandırılırlar. 

c-) Yurda getirmekle yükümlü oldukları kıymetlerin 
rayiç bedelinin yüzde beşi kadar idarî para cezasıyla 
cezalandırılırlar. 

d-) Yurda getirmekle yükümlü oldukları kıymetlerin 
rayiç bedelinin yüzde üçü kadar idarî para cezasıyla 
cezalandırılırlar. 

e-) Yurda getirmekle yükümlü oldukları kıymetlerin 
rayiç bedelinin yüzde ikisi kadar idarî para cezasıyla 
cezalandırılırlar. 

 

 

 

 

77-) Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 
Sayılı Karara İlişkin Tebliğ (İhracat Bedelleri 
Hakkında) (Tebliğ No: 2018-32/48) hükümlerine 
göre yürürlükteki İhracat Rejimi ve Finansal 
Kiralama (leasing) Mevzuatı çerçevesinde kredili 
veya kiralama yoluyla yapılan ihracatta, ihracat 
bedelinin kredili satış veya kiralama sözleşmesinde 
belirlenen vade tarihlerini izleyen hangi süre içinde 
yurda getirilmesi zorunludur? 
a-) 180 gün    b-) 365 gün     c-) 120 gün 

d-) 90 gün      e-) 60 gün 

 

78-) Gümrük Müşavirliği Ve Yetkilendirilmiş 
Gümrük Müşavirliği Asgari Ücret Tarifesine İlişkin 
Tebliğ hükümlerine göre aşağıdakilerden hangisi 
yanlış bir ifadedir? 

a-) Sözleşme serbestliği gereği taraflar işin durumu, 
beyanname konusu eşyanın özelliği, sözleşme 
konusu antreponun konumu gibi unsurları dikkate 
alarak daha yüksek bir ücret/oran kararlaştırabilir. 
Ancak, tebliğde yer alan esaslarda belirlenen 
indirimler haricinde Asgari Ücret Tarifesinin altında 
iş kabul edilemez. 

b-) Sektörel dış ticaret firmalarının, dış ticaret 
sermaye şirketlerinin, Yetkilendirilmiş Yükümlü 
Sertifikası sahibi firmaların ihracat işlemleri için 
Asgari Ücret Tarifesindeki ücretlerde % 25 oranında 
indirim uygulanabilir. 

c-) Bir takvim yılında, bir firma tarafından tescil 
ettirilen ithalat beyanname sayısı 2.000'i aştığında 
bundan sonraki beyannameler için Asgari Ücret 
Tarifesinde %25 oranında; 2.500'ü aştığında bundan 
sonraki beyannameler için %35 oranında indirim 
uygulanabilir. 

d-) Tablolarda yer alan CIF kıymet esasına göre 
asgari ücretin hesaplanmasında, vergi matrahının 
hesaplanmasında göz önüne alınan CIF istatistiki 
kıymet esas alınır. 

e-) Gümrük işlemlerinde yükümlü adına kullanılan 
basılı ve/veya elektronik ortamda bulunan tüm 
belgelerin ücretleri (beyanname, dolaşım belgesi, 
menşe şahadetnamesi, tahlil formu ve benzerleri) 
gümrük müşavirlikleri tarafından karşılanır.  
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79-) Gümrük Genel Tebliği (Nihai Kullanım) (Seri 
No: 1) hükümlerine göre istisnai durumlar hariç 
olmak üzere denetleyici gümrük idaresi 
aşağıdakilerden hangisidir? 

a-) Eşyanın Türkiye Gümrük Bölgesine girdiği sınır 
gümrük müdürlüğüdür. 

b-) Her hangi bir gümrük idaresidir. 

c-) Gümrükler Genel Müdürlüğüdür. 

d-) İzni veren gümrük idaresidir. 

e-) Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlükleridir. 

 

80-) Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirliği Tebliği 
hükümlerine göre yetki belgesi başvuruları, 
Bakanlık kayıtlarına alınmasının ardından hangi 
süre içerisinde incelenerek sonuçlandırılır? 

a-) En geç otuz gün 

b-) En geç altmış gün 

c-) En geç kırk beş gün 

d-) En geç on beş gün 

e-) En geç yirmi gün 

 

81-) Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirliği Tebliği 
hükümlerine göre gümrük kontrolü altında işleme 
rejimi kapsamında ithal edilmiş ürünün nihai ürün 
içerisindeki miktarına ilişkin tespitini kapsayan 
tespit işlem kodu aşağıdakilerden hangisidir? 

a-) GK 1 

b-) GC 1 

c-) GK 2 

d-) GC 2 

e-) NK 1 

 

 

 

 

 

82-) Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirliği Tebliği 
hükümlerine göre aşağıda boş bırakılan yerlere 
gelecek sıralı ve tam doğru ifadeler hangi 
seçenekte verilmiştir? 
“Genel antrepolarda ………………… tespit işlemleri, özel 
antrepolarda ise …………………… tespit işlemlerinin aynı 
yetkilendirilmiş gümrük müşavirince yapılması 
zorunludur.” 

a-) AN7, AN8 ve AN9 / AN6, AN7 ve AN9 

b-) AN6, AN7 ve AN9 / AN7, AN8 ve AN9 

c-) AN1, AN2 ve AN3 / AN4, AN5 ve AN6 

d-) AN4, AN5 ve AN6 / AN1, AN2 ve AN3 

e-) Tespit işlemleri için yükümlü aynı veya başka bir 
YGM ile sözleşme yapabilir. 

 

83-) İhracat, ihracat sayılan satış ve teslimler ile 
döviz kazandırıcı faaliyetlerle ilgili mal ve hizmet 
alımlarının finansmanında kullanılmak üzere, 
firmaların bizzat kendilerince yurtdışındaki 
alıcıdan veya uluslararası finans kuruluşlarından 
döviz ya da efektif olarak sağladıkları ve 
Türkiye'deki bankalar aracılığıyla kullanabildikleri 
kredileri ifade eden teknik kavram aşağıdakilerden 
hangisidir? 
a-) Efektif 

b-) Banknot 

c-) Prefinansman 

d-) Akreditif 

e-) Döviz 

 

84-) Gümrük Tarife Cetveli İzahnamesi 62.09 
pozisyonu anlamında “Bebek giyim eşyası ve 
aksesuarı” tabiri, boyu ne kadarı geçmeyen küçük 
çocuklara mahsus eşya anlamında uygulanır? 
a-) 90 cm 

b-) 56 cm 

c-) 86 cm 

d-) 100 cm 

e-) 120 cm 
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85-) Türk Gümrük Tarife Cetveline göre 
aşağıdakilerden hangisi farklı bir bölümdedir? 
a-) Mobilyalar, prefabrik yapılar. 

b-) Oyuncaklar 

c-) Çeşitli mamul eşya. 

d-) Sanat eserleri 

e-) Bayram ve karnaval eşyası 

 

86-) Aşağıdaki eşyalardan hangisi motorlu 
taşıtlarda kullanılmakla birlikte bu taşıtların 
aksamlarının sınıflandırıldığı 87.08 pozisyonunda 
yer almamaktadır? 
a-) Hava yastığı 

b-) Sinyal Kolu 

c-) Emniyet Kemeri 

d-) Dingil başı 

e-) Tekerlek 

 

87-) Gümrük Giriş Tarife Cetvelimize göre “bebek 
arabaları”nda kullanılmaya mahsus aksam ve 
parçalar hangi pozisyonda sınıflandırılır? 
a-) 87.10 

b-) 87.14 

c-) 87.08 

d-) 87.16 

e-) 87.15 

 

88-) Gümrük Giriş Tarife Cetvelimize göre “dipçik 
taslakları” hangi yorum kuralına göre hangi 
pozisyonda sınıflandırılır? 
a-) GYK 2(a) - 93.05 

b-) GYK 2(b) - 44.21 

c-) GYK 1 - 44.21 

d-) GYK 1 - 93.05 

e-) GYK 1, GYK 2(a) ve GYK 6 – 93.05 

 

 

 

89-) Yükümlü A, Çin Halk Cumhuriyeti’nden 91.02 
tarife pozisyonunda yer alan kol saatlerinden aynı 
marka ve modelde ve aynı birim fiyatında olan (CIF 
10 EUR/Adet) 10.000 (onbin) adet sipariş etmiştir. 
İthale konu saatler için ayrıca İtalya’da yerleşik X 
firmasına sözleşme gereği 10.000 EUR marka 
bedeli ödenmiştir. Eşya için 01.11.2021 tarihinde 
serbest dolaşıma giriş beyannamesi tescil edilmiş 
olup işlemleri bu beyanname kapsamında 
tamamlanmış ve eşya 20.11.2021 tarihinde teslim 
alınmıştır. Antrepo tarafından yükümlüye 
01.11.2021 tarihine kadar 500 EUR; 01.11.2021 
tarihinden 20.11.2021 tarihine kadar da 4500 EUR 
olmak üzere toplam 5000 EUR ardiye faturası 
kesilmiştir. 
Eşya için vergi oranları aşağıdaki şekildedir: 
GV: %4,5 (MIN 0,3 EUR Adet / MAX 0,8 EUR adet) 
İGV: %10 
KDV: %20 

Eşya için hesaplanacak toplam ithalat vergileri 
tutarı kaç EUR’dur? 
a-) 41240 EUR 

b-) 39521 EUR 

c-) 42310 EUR 

d-) 36410 EUR 

e-) 38500 EUR 
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90-) 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu’nun 
“İthalat İstisnası” bölümü hükümlerine göre 
aşağıdakilerden hangisi vergiden müstesna 
tutulmamıştır? 

a-) 4458 sayılı Gümrük Kanunu’nun 167’nci maddesi 
uyarınca yerleşim yerlerini Türkiye Gümrük 
Bölgesine nakleden gerçek kişilere ait, alındığı 
tarihte üç yaşından büyük olmayan kullanılmış 
motorlu veya motorsuz özel nakil vasıtaları. 

b-) 4458 sayılı Gümrük Kanunu’nun 167’nci maddesi 
uyarınca yerleşim yerlerini Türkiye Gümrük 
Bölgesine nakleden gerçek kişilere ait her türlü 
kullanılmış ev eşyası. 

c-) 4458 sayılı Gümrük Kanunu’nun 167’nci maddesi 
uyarınca yerleşim yeri Türkiye’de olan bir Türk ile 
evlenerek veya evlenmek üzere Türkiye’ye gelen 
kişilere ait çeyiz eşyası. 

d) 4458 sayılı Gümrük Kanunu’nun 167’nci maddesi 
uyarınca miras yoluyla intikal eden kişisel eşya. 

e-) 4458 sayılı Gümrük Kanunu’nun 167’nci maddesi 
uyarınca Türkiye'ye öğrenim görmek amacıyla gelen 
öğrencilere ilişkin eğitimle ilgili malzemeler ve 
eğitimle ilgili diğer ev eşyası. 

91-) İthalatçı (A) tarafından, 24.02 tarife 
pozisyonunda yer alan, CIF kıymeti 10.000 TL, 
perakende satış fiyatı 15 TL/paket olan, 500 paket 
sigarillo ithal edilmektedir. Her bir pakette 20 adet 
(100 gram tütün içeriği/paket) sigarillo 
bulunmaktadır. Gümrük vergisi oranı %26 olan 
sigarilloların ÖTV oranları ise aşağıdaki tabloda 
gösterilmiştir. Bu veriler çerçevesinde söz konusu 
eşyaya ilişkin toplam ÖTV aşağıdakilerden 
hangisidir? 

ÖTV 
Oranı 
(%) 

Asgari Maktu 
Vergi Tutarı (TL) 

Maktu Vergi Tutarı (TL) 

45 0,7110 0,9506 

 

a-) 5670 TL           b-) 22516,30 TL   c-) 4679,15 TL 

d-) 25891,30 TL   e-) 36500,60 TL 

92-) Gümrük Kanunu’nun 167’nci maddesinde yer 
alan muafiyet hükümleri çerçevesinde 
ikametgahını Türkiye’ye nakleden Yükümlü (A), 
ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak 
kullanılmış otomobilini ithal etmek istemektedir. 
Aracın vergiye esas gümrük kıymeti 20.000 TL 
olarak hesaplanmıştır. İthal tarihi itibariyle 
gümrük vergisi oranı %10, KDV oranı %20 ve ÖTV 
oranı %40’tır. Yukarıdaki verilere göre ithalde 
ödenecek vergiler toplamı hangisidir?  
a-) 0 TL                      b-) 11600 TL        c-) 13600 TL                  
d-) 13040 TL             e-) 3600 TL 

 
93-) “0701 90 50 Taze (1 Ocak’tan 30 Haziran’a kadar): 
Taze patatesler, açık renkleriyle (genellikle beyaz veya 
pembe) ve muhkem olmayan ve sıyırmak suretiyle 
kolaylıkla soyulabilen ince kabuklarıyla ayırt edilirler. 
Ayrıca hiçbir filizlenme belirtisi göstermezler.”  
Yukarıda yer alan ifade aşağıdaki metinlerin 

hangisinden yapılmış bir alıntı olabilir?  

a-) Armonize Sistem İzahnamesi  

b-) Kombine Nomanklatür İzahnamesi  

c-) Dünya Gümrük Örgütü Sınıflandırma Kararı  

d-) Dünya Gümrük Örgütü Avisi 

e-) Dünya Gümrük Örgütü Düzenlemeleri 

 

94-) İthalatta Korunma Önlemleri mevzuatı 
kapsamında aşağıdakilerden hangisi uygulanmaz?  
a-) Gümrük vergisinde artış yapılması  

b-) Ek mali mükellefiyet getirilmesi  

c-) Anti-damping vergisi  

d-) Miktar kısıtlaması 

e-) Tarife Kontenjanı 

 

95-) Aşağıdaki eşyalardan hangisinin maktu Özel 
Tüketim Vergisi, eşyanın kendisinin her bir litresi 
başına hesaplanmaktadır?  
a-) Cin             b-) Köpüklü Şarap        c-) Ardıç rakısı                 

d-) Votka        e-) Tekila 
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96-) ABC Elektrik Üretim A.Ş. Kolombiya’dan 
2701.12.90.00.00 GTİP’inde yer alan kömür ithal 
etmektedir. İthal kömürler için serbest dolaşıma 
giriş beyannamesi ekinde sunulan menşe 
şahadetnamesine göre eşyanın menşe ülkesi ABD 
olarak belirtilmiştir. FOB bedeli 200.000 USD olan 
kömür için ayrıca deniz acentesine 10000 USD 
navlun ödenmiş ve 1000 USD tutarında da sigorta 
yaptırılmıştır. Türkiye’deki boşaltma limanında 
beyanname tesciline kadar 10000 TL; beyanname 
tescilinden sonra da 50000 TL olmak üzere toplam 
60000 TL ardiye bedeli ödenmiştir. Eşyaya ait 
vergiler ve mali yükler aşağıda belirtilmiş olup 
ödenecek toplam ithalat vergileri ve mali yükler, 
paylar toplamı ne kadardır? (1 USD=2 TL) 
GV: %0 
KDV: %20 
ÇKP (Çevre Katkı Payı): %1 
a-) 91.464,00 TL 

b-) 44.732,00 TL 

c-) 91.584,00 TL 

d-) 89.464,00 TL 

e-) 42.622,00 TL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

97-) İthalatçı (A), Çin’den Çin menşeli 9608.10 alt 
pozisyonunda yer alan bilyalı kalem ithal 
etmektedir. Ürünler toplam 10.000 adet olup adet 
başına birim fiyat 25 USD’dir. EXW teslim şekline 
göre ülke içinde bulunan Beijing şehrinde teslim 
alınmış, oradan 500 USD ücretle Şangay limanına 
kadar taşınması yaptırılmıştır. Şangay-İstanbul 
taşıma ücreti 2500 USD; sigorta ücreti de 100 
USD’dir. Söz konusu kalemlerin bir kısmının 
dizaynı Almanya’da yaptırılmış ve 10.000 USD 
ödenmiş; kalan kısmın dizaynı ise İstanbul’da 
bulunan bir tasarımcıya 8.000 USD yaptırılmıştır. 
Dizaynlar tasarımcılar tarafından doğrudan 
üreticiye gönderilmiştir. İthalatçı, bu ithalatla ilgili 
olarak 60.000 USD kendi hesabına pazarlama 
gideri yapmıştır. Sözkonusu kalemler için 2025 yılı 
vergi ve mali yük oranları parantez içinde verilmiş 
olup ödenmesi gereken toplam tutarı hesaplayınız. 
(1 USD= 2 TL olup satıcıya yapılacak ödeme 
malların alıcıya tesliminden sonraki 90 içinde 
yapılacaktır.) (GV %5; İGV %20; KKDF %6; KDV %10 
olup kalemlerin Çin menşeli olanlarına adet başına 
0,1 USD dampinge karşı vergi uygulaması 
mevcuttur.) 
a-) 238.525 TL 

b-) 223.625 TL 

c-) 244.525 TL 

d-) 232.525 TL 

e-) 225.660 TL 
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98-) İhracat, Transit Ticaret, İhracat Sayılan Satış ve 
Teslimler ile Döviz Kazandırıcı Hizmet ve 
Faaliyetlerde Vergi, Resim ve Harç İstisnası 
Hakkında Karar kapsamında tanımlanmış ve 
ihracat sayılan satış ve teslimler ile döviz 
kazandırıcı hizmet ve faaliyetlerin vergi, resim ve 
harç istisnasından yararlandırılmasına imkân 
sağlayan ve Ticaret Bakanlığınca düzenlenen belge 
aşağıdakilerden hangisidir ve bu belgenin süresi 
azami ne kadardır? 
 
a-) Vergi Resim Harç İstisnası Belgesi / 24 ay 

b-) Teşvik İstisna Belgesi / 12 ay 

c-) Sübvansiyon Destekleme izin Belgesi / Sınırsız 

d-) Yatırım Teşvik Belgesi / 24 ay 

e-) Teşvik Uygulama Belgesi / 12 ay 

 

99-) Aşağıdakilerden hangisi Mal İhracatına 
Yönelik Devlet Desteklerinde Hedef Ülkelere 
Hedef Sektörlerde Gerçekleştirilen Faaliyetlere 
İlave Destek Sağlanması Hakkında Karar’ın “İlave 
Desteklerin Kapsamı” bölümü hükümlerine sayılan 
destekler arasında değildir? 
a-) Yurt dışı fuar desteği 

b-) Sektörel ticaret heyeti programları desteği 

c-) Yurtdışı birim, marka ve tanıtım desteği 

d-) Yurtiçi fuar desteği 

e-) Kamu alım garantisi 

 

100-) Gümrüksüz Satış Mağazaları Yönetmeliği 
hükümlerine göre çıkışta mağaza açılabilmesi için 
başvuru tarihinden önceki aydan başlamak üzere 
son on iki ay ya da bir önceki takvim yılı içinde 
toplam en az kaç yolcu, nakil vasıtası sürücü ve 
hizmetlisinin çıkış yapmış olması gerekir? 

a-) 15.000 

b-) 30.000 

c-) 10.000 

d-) 20.000 

e-) 25.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. DENEME CEVAP 
ANAHTARI 

1. A 

2. E 

3. C 

4. E 

5. B 

6. B 

7. B 

8. C 

9. D 

10. E 

11. A 

12. C 

13. B 

14. B 

15. E 

16. A 

17. D 

18. A 

19. D 

20. B 

21. B 

22. C 

23. E 

24. A 

25. D 

26. B 

27. A 

28. B 

29. D 

30. C 

31. C 

32. A 

33. D 

34. E 

35. D 

36. A 

37. B 

38. A 

39. E 

40. B 

41. D 

42. A 

43. C 

44. C 

45. A 

46. D 

47. C 

48. E 

49. C 

50. A 

51. E 

52. C 

53. B 

54. C 

55. D 

56. B 

57. A 

58. E 

59. B 

60. C 

61. D 

62. A 

63. B 

64. C 

65. D 

66. E 

67. A 

68. B 

69. C 

70. A 

71. B 

72. E 

73. D 

74. D 

75. A 

76. C 

77. D 

78. E 

79. D 

80. B 

81. C 

82. A 

83. C 

84. C 

85. D 

86. B 

87. E 

88. D 

89. A 

90. A 

91. E 

92. C 

93. B 

94. C 

95. B 

96. A 

97. C 

98. A 

99. E 

100.C 

 



“Gümrük sektöründe en güzel bilgi

için Gümrük Camiasını takip edin.”
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